Graduatoria Definitiva Borsa di Studio BANDO i
STRAORDINARIO - Sede di Trieste ARDIS

ANNI SUCCESSIVI - AREA NON DEFINITA
Pos. Studente Punt. Reddito Punt. Merito SFP Idoneita Importo Note

1 109223 771.8 0 Pendolare Non Idoneo -Domanda non conforme al bando-Periodo
di Fruibilita' dei Servizi non conforme al
Bando-Tipo corso di studi di iscrizione non
ammesso da Bando-Iscrizione Universitaria
da accertare
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Graduatoria Definitiva Borsa di Studio BANDO i
STRAORDINARIO - Sede di Trieste ARDIS

ANNI SUCCESSIVI - AREA SCIENZE DELLA VITA E DELLA SALUTE

S wwse  awes o0 mseke  eetweo  ezews |

127704 06909 600 inSede  Bencficiro  €3085.19 - Merito Universitario da accertare

25 132375 344.85 409.96 Fuori Sede Beneficiario € 6.656,52
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Graduatoria Definitiva Borsa di Studio BANDO i
STRAORDINARIO - Sede di Trieste ARDIS

ANNI SUCCESSIVI - AREA SCIENZE DELLA VITA E DELLA SALUTE
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Graduatoria Definitiva Borsa di Studio BANDO i
STRAORDINARIO - Sede di Trieste ARDIS

ANNI SUCCESSIVI - AREA SCIENZE DELLA VITA E DELLA SALUTE

S s am s wovdo  escusonepernessto |

61 142505 859.49 Fuori Sede Non Idoneo -Iscrizione Universitaria da accertare-Merito
Universitario da accertare-Esclusione per
Merito

65 141835 740.93 Fuori Sede Non Idoneo -Periodo di Fruibilita' dei Servizi non
conforme al Bando
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Graduatoria Definitiva Borsa di Studio BANDO i
STRAORDINARIO - Sede di Trieste ARDIS

ANNI SUCCESSIVI - AREA SCIENZE DELLA VITA E DELLA SALUTE

85 130264 85.39 0 Pendolare Non Idoneo -Iscrizione Universitaria da accertare-
Esclusione per Merito

87 128603 0 In Sede Non Idoneo -Esclusione per Reddito-Esclusione per
Merito

89 142180 0 Fuori Sede Non Idoneo -Esclusione per Reddito-Esclusione per
Merito
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ANNI SUCCESSIVI - AREA SCIENZE DELLA VITA E DELLA SALUTE

Pos. Studente
91 112177
92 59671
93 41320
94 141887

11/04/2024

Punt. Reddito

Graduatoria Definitiva Borsa di Studio BANDO

STRAORDINARIO - Sede di Trieste

Punt. Merito
0

SFP

Fuori Sede

Fuori Sede

In Sede

Fuori Sede

Idoneita

Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo

Non Idoneo

Importo

ﬁ\ARDis

Note

-Esclusione per Reddito-Esclusione per
Merito

-Periodo di Fruibilita' dei Servizi non
conforme al Bando-Esclusione per Reddito

-Periodo di Fruibilita' dei Servizi non
conforme al Bando-Esclusione per Reddito

-Periodo di Fruibilita' dei Servizi non
conforme al Bando-Reddito NON individuato
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Graduatoria Definitiva Borsa di Studio BANDO i
STRAORDINARIO - Sede di Trieste ARDIS

ANNI SUCCESSIVI - AREA SCIENZE SOCIALI E UMANISTICHE

S mmmams s ewcere  eeteo  eame |

25 109228 294,58 463.67 Fuori Sede Beneficiario €3.134,78 |Laureando
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Graduatoria Definitiva Borsa di Studio BANDO i
STRAORDINARIO - Sede di Trieste ARDIS

ANNI SUCCESSIVI - AREA SCIENZE SOCIALI E UMANISTICHE
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ANNI SUCCESSIVI - AREA SCIENZE SOCIALI E UMANISTICHE

Pos.
51
52
53
54
55

56
57
58
59

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

11/04/2024

Studente
101463
115453
128609
122396
141836

127503
129460
141648
100984

140572
128364
141312
125939
132541
106227
108625
112482
119409
105753
67834
107694
132250
101670

Punt. Reddito
127.51
570.08
397.71

778.65

818.17
816.26
774.93
692.22
683.29
674.03
580.43
555.45

Graduatoria Definitiva Borsa di Studio BANDO

STRAORDINARIO - Sede di Trieste

Punt. Merito
196.33
146.67
77.67
994.33

900

847.14
800
762.38
630

588.57
515.38
514.81
500.4
385.71
312.62
0

O O O O o o o

SFP
Pendolare
Pendolare
Pendolare
Pendolare

Pendolare

Fuori Sede
Fuori Sede
Fuori Sede

Pendolare

Pendolare
In Sede
In Sede

Fuori Sede

Fuori Sede

Pendolare
In Sede
In Sede

Pendolare

Pendolare
In Sede

Pendolare

Pendolare

In Sede

Idoneita
Beneficiario
Beneficiario
Beneficiario
Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo

Non Idoneo

Importo
€ 2.689,00
€4.473,49
€ 3.889,99

ﬁ\ARDiS

Note

Protocollo INPS non individuato

-Merito Universitario da accertare-Reddito

NON individuato
-Esclusione per Reddito
-Esclusione per Reddito

-Esclusione per Reddito

|Laureando-Periodo di Fruibilita' dei Servizi

non conforme al Bando
-Esclusione per Reddito
-Reddito NON individuato
-Esclusione per Reddito
-Esclusione per Reddito
-Esclusione per Reddito
-Esclusione per Reddito
-Esclusione per Merito
-Esclusione per Merito
-Esclusione per Merito
-Esclusione per Merito
-Esclusione per Merito
-Esclusione per Merito
-Esclusione per Merito

-Esclusione per Merito
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Graduatoria Definitiva Borsa di Studio BANDO i
STRAORDINARIO - Sede di Trieste ARDIS

ANNI SUCCESSIVI - AREA SCIENZE SOCIALI E UMANISTICHE

85 138260 0 Fuori Sede Non Idoneo -Reddito NON individuato-Esclusione per
Merito

87 111523 0 Fuori Sede Non Idoneo -Esclusione per Reddito-Esclusione per
Merito

89 107306 0 Pendolare Non Idoneo -Iscrizione Universitaria da accertare-
Reddito NON individuato-Esclusione per
Merito

91 71893 0 In Sede Non Idoneo -In possesso di titolo di studio Equivalente-
Esclusione per Reddito
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Graduatoria Definitiva Borsa di Studio BANDO i
STRAORDINARIO - Sede di Trieste ARDIS

ANNI SUCCESSIVI - AREA TECNOLOGICO-SCIENTIFICA

S mmw  ame oo rewcere  veeteno  eases |

25 116655 343.78 318.33 In Sede Beneficiario € 2.682,77 - ISEE con annotazioni
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Graduatoria Definitiva Borsa di Studio BANDO i
STRAORDINARIO - Sede di Trieste ARDIS

ANNI SUCCESSIVI - AREA TECNOLOGICO-SCIENTIFICA
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Graduatoria Definitiva Borsa di Studio BANDO i
STRAORDINARIO - Sede di Trieste ARDIS

ANNI SUCCESSIVI - AREA TECNOLOGICO-SCIENTIFICA

T N
conforme al Bando

S5 mews sz 0 endoore  Nonmoneo LaurandoCschsoneperterto |

S5 e a0 nsee Moo schsoneperMerto |

S el s w0 rendoore  Nonmoneo schsoneperMerto |

73 81495 0.01 0 Pendolare Non Idoneo |Laureando-Esclusione per Merito
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STRAORDINARIO - Sede di Trieste

Graduatoria Definitiva Borsa di Studio BANDO s
&ARDlS

ANNI SUCCESSIVI - AREA TECNOLOGICO-SCIENTIFICA

Pos. Studente Punt. Reddito Punt. Merito SFP Idoneita Importo Note
74 102817 0 Pendolare Non Idoneo -Periodo di Fruibilita' dei Servizi non
conforme al Bando-Iscrizione Universitaria
da accertare-Esclusione per Reddito
75 105494 0 Fuori Sede Non Idoneo -Periodo di Fruibilita' dei Servizi non
conforme al Bando-Esclusione per Reddito
76 132140 0 In Sede Non Idoneo -Reddito NON individuato-Esclusione per
Merito
77 121621 0 Pendolare Non Idoneo -Periodo di Fruibilita' dei Servizi non
conforme al Bando-Iscrizione Universitaria

da accertare-Reddito NON individuato
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Graduatoria Definitiva Borsa di Studio BANDO i
STRAORDINARIO - Sede di Trieste ARDIS

ANNI SUCCESSIVI - CONSERVATORIO

9 109314 530.05 357 Pendolare Non Idoneo -Possesso titolo di pari livello-Periodo di
Fruibilita' dei Servizi non conforme al Bando

11 109792 909.57 0 Pendolare Non Idoneo -Periodo di Fruibilita' dei Servizi non
conforme al Bando-In possesso di titolo di
studio Equivalente
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Graduatoria Definitiva Borsa di Studio BANDO i
STRAORDINARIO - Sede di Trieste ARDIS

MATRICOLE COMUNITARIE

S0 e o 0 rewoer  beicsio 50505
S5 aean om0 s oeicsio  e30m19
S5 www sem 0 ewobe  oeicsio  eaama
C 7 maw sk 0 fuonsede  bewicmio  eremo

25 100477 809.55 0 Pendolare Beneficiario €4.473,49
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Graduatoria Definitiva Borsa di Studio BANDO i
STRAORDINARIO - Sede di Trieste ARDIS

MATRICOLE COMUNITARIE
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Graduatoria Definitiva Borsa di Studio BANDO i
STRAORDINARIO - Sede di Trieste ARDIS

MATRICOLE COMUNITARIE

S mew  qwes 0 mse  oeenca  cagsis |
S s mws  gmae 0 ;s oeercap  caosas |
T e e 0 rewoere  oeeceo  cawas |
S aem eem 0 Rensese  eeeo  eresoo |

75 141314 653.12 0 In Sede Beneficiario € 3.085,19
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Graduatoria Definitiva Borsa di Studio BANDO i
STRAORDINARIO - Sede di Trieste ARDIS

MATRICOLE COMUNITARIE
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Graduatoria Definitiva Borsa di Studio BANDO i
STRAORDINARIO - Sede di Trieste ARDIS

MATRICOLE COMUNITARIE

T wws  smo 0 rewose  oeencao  casraas |
Cas wee seas 0 mseie  oeercao  caosas |
Cas  aaew  sees 0 rewoere  oeercaro  cawas |
Carwwe s 0 Rensese  eeteo  eressoo |

125 142402 499.09 0 Fuori Sede Beneficiario € 6.656,52
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Graduatoria Definitiva Borsa di Studio BANDO i
STRAORDINARIO - Sede di Trieste ARDIS

MATRICOLE COMUNITARIE
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Graduatoria Definitiva Borsa di Studio BANDO i
STRAORDINARIO - Sede di Trieste ARDIS

MATRICOLE COMUNITARIE

Cus s asass 0 fuonswe  oeencao  croeror |
Cum s amos 0 rewose  oeercao  camms |
Cassaoms  wes 0 ronswe  oeercar  coososz |
Ca wen ames 0 fensese  ceeeo  cosos |

175 141926 405.58 0 In Sede Beneficiario € 3.219,32
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Graduatoria Definitiva Borsa di Studio BANDO i
STRAORDINARIO - Sede di Trieste ARDIS

MATRICOLE COMUNITARIE
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Graduatoria Definitiva Borsa di Studio BANDO i
STRAORDINARIO - Sede di Trieste ARDIS

MATRICOLE COMUNITARIE

Cam e owsa 0 s oeenca  cramsy |
Cas  amm o 0 rewose  oeercao  camms |
T wems  mem 0 omsee  oeerceo  caamsy |
Carweom  mes 0 ewcere  ceneteno e |

225 139941 311.2 0 Pendolare Beneficiario € 3.760,87
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Graduatoria Definitiva Borsa di Studio BANDO i
STRAORDINARIO - Sede di Trieste ARDIS

MATRICOLE COMUNITARIE
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Graduatoria Definitiva Borsa di Studio BANDO i
STRAORDINARIO - Sede di Trieste ARDIS

MATRICOLE COMUNITARIE

S oms a0 rewowe  oeercarp  cae |
s wwss  ame 0 nsee  oeercao  caoa |
s mee  ase 0 rewose  oeerca €3990 |
D wem aase 0 omswe  eeteo  ezawos |

140283 20062 0 bendolare | Beneficiario  €3.138,94 Iscricione Universitaria da accertare

275 138358 197.71 0 Fuori Sede Beneficiario € 5.302,37
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Graduatoria Definitiva Borsa di Studio BANDO i
STRAORDINARIO - Sede di Trieste ARDIS

MATRICOLE COMUNITARIE
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Graduatoria Definitiva Borsa di Studio BANDO i
STRAORDINARIO - Sede di Trieste ARDIS

MATRICOLE COMUNITARIE

oo ewm s 0 rewose  oeenca  carsos |
T s wme 0 ruonswe  oeercao  carsaon |
Cws  wwes  ame 0 ronswe  oeercao  carzes |
S aasm aan 0 ewcere  eetweo  ezirs |

325 141891 77 0 Pendolare Beneficiario € 2.394,31
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Graduatoria Definitiva Borsa di Studio BANDO i
STRAORDINARIO - Sede di Trieste ARDIS

MATRICOLE COMUNITARIE
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Graduatoria Definitiva Borsa di Studio BANDO i
STRAORDINARIO - Sede di Trieste ARDIS

MATRICOLE COMUNITARIE

365 138718 Pendolare Non Idoneo -Tipo ISEE presentato non conforme
(ISEEOrdinario)

369 141563 In Sede Non Idoneo -Tipo ISEE presentato non conforme
(ISEEOrdinario)

371 142213 0 Pendolare Non Idoneo -Esclusione per Reddito
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Graduatoria Definitiva Borsa di Studio BANDO i
STRAORDINARIO - Sede di Trieste ARDIS

MATRICOLE COMUNITARIE

381 135637 Fuori Sede Non Idoneo -Tipo ISEE presentato non conforme
(ISEEOrdinario)
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Graduatoria Definitiva Borsa di Studio BANDO i
STRAORDINARIO - Sede di Trieste ARDIS

MATRICOLE COMUNITARIE

399 137586 In Sede Non Idoneo -Tipo ISEE presentato non conforme
(ISEEOrdinario)

403 142571 In Sede Non Idoneo -Merito Universitario da accertare-Reddito
NON individuato
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Graduatoria Definitiva Borsa di Studio BANDO i
STRAORDINARIO - Sede di Trieste ARDIS

MATRICOLE COMUNITARIE

427 108541 Pendolare Non Idoneo -Iscrizione Universitaria da accertare-
Esclusione per Reddito

439 142320 0 Fuori Sede Non Idoneo -Possesso titolo di pari livello-Reddito NON
individuato
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Graduatoria Definitiva Borsa di Studio BANDO i
STRAORDINARIO - Sede di Trieste ARDIS

MATRICOLE COMUNITARIE

443 76828 In Sede Non Idoneo -Iscrizione Universitaria da accertare-
Esclusione per Reddito

447 17333 0 Pendolare Non Idoneo -Merito Universitario da accertare-
Esclusione per Reddito
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Graduatoria Definitiva Borsa di Studio BANDO i
STRAORDINARIO - Sede di Trieste ARDIS

MATRICOLE NON COMUNITARIE

S s w0 rewose  oeencao  casras |
S5 e w0 0 ruonswe  oeercao  cromror |
T s 0 0 rewoee  oeercer  caavieo |
S hawes o0 0 omsaie  eemeo  eomas |

25 142626 787.51 0 Fuori Sede Beneficiario € 7.655,00
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Graduatoria Definitiva Borsa di Studio BANDO i
STRAORDINARIO - Sede di Trieste ARDIS

MATRICOLE NON COMUNITARIE

141651 734.5 “ €4.473,49 - Iscrizione Universitaria da accertare

141938 683.9 “ €4.473,49 - Iscrizione Universitaria da accertare
134495 679.25 n € 7.655,00 - Iscrizione Universitaria da accertare
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Graduatoria Definitiva Borsa di Studio BANDO i
STRAORDINARIO - Sede di Trieste ARDIS

MATRICOLE NON COMUNITARIE

59 140770 854.77 0 Pendolare Non Idoneo -Rinuncia Borsa di Studio-Iscrizione
Universitaria da accertare

61 136802 0 Pendolare Non Idoneo -Tipo ISEE presentato non conforme
(ISEEOrdinario)

63 140397 0 Pendolare Non Idoneo -Iscrizione Universitaria da accertare-
Reddito NON individuato

141821 Pendolare Non Idoneo -Iscrizione Universitaria da accertare-
Reddito NON individuato
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Graduatoria Definitiva Borsa di Studio BANDO i
STRAORDINARIO - Sede di Trieste ARDIS

MATRICOLE NON COMUNITARIE

73 139878 0 Pendolare Non Idoneo -Iscrizione Universitaria da accertare-
Reddito NON individuato

75 142701 0 Pendolare Non Idoneo -Iscrizione Universitaria da accertare-
Reddito NON individuato

77 139799 0 Pendolare Non Idoneo -Iscrizione Universitaria da accertare-
Reddito NON individuato

79 142705 0 Pendolare Non Idoneo -Iscrizione Universitaria da accertare-
Reddito NON individuato
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